[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 23.06.2016
	№ 315 - п

	г.Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации района

от 16.06.2014 № 285-п

В целях поощрения и материального стимулирования учебной деятельности общеобразовательных учреждений и в соответствии с п. 26 ч. 1 ст. 34 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации района от 16.06.2014 № 285-п «О порядке премирования выпускников ХI классов общеобразовательных учреждений Пучежского муниципального района за особые успехи в учебной деятельности» следующие изменения:

1.1. п.3 изложить в следующей редакции:
Финансирование расходов на премирование производить за счет средств, предусмотренных в бюджете Пучежского муниципального района по р.п. 0709 «Другие вопросы в области образования».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Пучежского муниципального района Лобанову Н.Т.
Глава Пучежского

муниципального района

                Н.Ф. Ершов